令和 6年 9月 21日

関係各位

西神戸ラグビースクール

校長 菅 榮太郎

西神戸秋季 交流戦のご案内

 この度は当交流戦にご参加いただきありがとうございます。

 下記の要領で実施いたしますので、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  2024年 10月 6日（日）

       ※西神戸 RSコーチ  9:00集合（グラウンド設営）

◆ 幼児・小学部  9:45～（全体開会式）

  代表者会議     9:50～

  合同練習開始    10:00～

  試合開始（別紙１） 11:00～

２ 会 場 兵庫県立三木総合防災公園 第３球技場（人工芝）

３ 内 容

（１）参加スクール（当スクール以外を記載

 【小学・幼児部】神戸伊川ラグビークラブ、徳島ラグビースクール

※幼児～小２は、タグでの実施といたします。

（２）当日のスケジュールなどについて  別紙１をご参照ください

４ 当日の運営について

（１）駐車場の利用について、クラブハウス横の駐車場については、各スクール 20台以下

とし、フットサルコート側の駐車スペースへの駐車は厳禁といたします。マナーを守っ

てのご利用をお願いします。（駐車場所については、別紙２を確認ください）

（２）更衣室の利用について女性のみの利用となり、クラブハウス内の女性更衣室のみ利用

可能となります。

（３）グラウンド内の飲料は、水のみとなります。

（４）グラウンド内への入場は、スクール生、帯同コーチ、運営関係者、最小限の撮影者と

してください。スパイクもしくは運動靴の着用としてください。

（５）体調管理について

 ・風邪症状など体調不良の方の参加はご遠慮ください。

（６）模擬店はございませんので、軽食や飲み物等はご持参ください。

（７）ごみは各自でお持ち帰り下さい。

５ 中止判断について

 荒天等により中止する場合、当日 6：30までに判断いたします。中止する場合のみ、各団

体にご連絡いたします。

６ 当日の緊急連絡先

西神戸 RS 運営部副部長：小川（090-4288-1519）、指導部長：垣本（070-8543-1833）

以上